



Tafelwasser

still und frisch !



MARKENGETRÄNK
QUALITÄTSGESICHERT

Produktspezifikation
siehe Rückseite

Tafelwasser

Zutaten:

Wasser, Magnesiumchlorid, Calciumlactat,
Säuerungsmittel Phosphorsäure, Natriumsulfat.

Das Produkt enthält keine Allergene gemäß der Liste in Anhang II der
Verordnung (EU) 1169/2011. Glutenfrei. Lactosefrei.

Nährwertangaben je 100 ml	
Energie	: < 4 kJ / < 1 kcal
Fett	: 0 g
davon gesättigte Fettsäuren	: 0 g
Kohlenhydrate	: 0 g
davon Zucker	: 0 g
Eiweiß	: 0 g
Natrium	: 0 g

WJ594-1900195-1337881